& Santander

Wykaz placowek Santander Bank Polska S.A. oferujgcych kredyt gotowkowy w ramach promoc;ji
stan na dzien 06-03-2019
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| miejscowos¢
Bielsko-Biata
Bydgoszcz
Chorzéw
Czestochowa
Dabrowa Gornicza
Elblag
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gliwice
Gniezno
Gorzéw Wielkopolski
Grudziadz
Jelenia Goéra
Kalisz
Katowice
Katowice
Kedzierzyn-Kozle
Koszalin
Krakow
Krakéw
Krakéw
Krakéw
Krakéw
Krakéw
Legnica
Lubin

Lublin

£6dz

£6dz

Nowa Sél
Nowy Sacz
Opole
Ostrowiec Swietokrzyski
Ostréw Wielkopolski
Ptock
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Radom
Rybnik
Rzeszéw
Siedlce
Stawkow
Stupsk
Sosnowiec
Suwafki
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Tarnéw
Torun
Trzebinia
Tychy
Watbrzych
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Zabrze
Zielona Goéra
Zielonki

|adres

PI. Wolnosci 2

ul. Kopernika 10

ul. Wolnosci 1A

. Jasnogorska 33/35
3 Maja 3/6

1 Maja 37
Podmtynska 1/5
Abrahama 2,11,12
10-go Lutego 16
Zwyciestwa 53-53a
Chrobrego 6

ul. Mtynska 1

. Sienkiewicza 17

ul. Krétka 25

. Gornoslaska 60-62
Graniczna 54
Warszawska 33
Wojska Polskiego 2
. Zwyciestwa 7-9

. Sarego 2

ul. Starowiélna 88

ul. Rynek Gtéwny 20
0s. Centrum D 1

ul. Mogilska 65

ul. Kalwaryjska 42

ul. Ztotoryjska 63

ul. Armii Krajowej 19A
ul. T. Zana 39 A

ul. Sienkiewicza 82/84
ul. Rzgowska 30

ul. Muzealna 18

ul. Kopernika 2

ul. Koraszewskiego 1 A
0s. Ogrody 10 a

ul. Rynek 25

ul. 1-go Maja 12

ul. Sw. Marcin 77

ul. Kaliska 21 (MALTA)
ul. Garbary 95

pl. Andersa 7

ul.
pl.

u

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

u

u

ul.

ul.

ul.

u

u

Wolnosci 19

ul. Bernardynska 2
ul. Pitsudskiego 37
ul. Maty Rynek 6 i 7
ul.
ul. Targowa 10

ul. Kosciuszki 79

ul. Pitsudskiego 7

ul. Wojska Polskiego 45
al. Wyzwolenia 12-14
ul. Krakowska 11A
Rynek Nowomiejski 19
ul. Kosciuszki 39

ul. Grota Roweckiego 42
pl. Magistracki 5

ul. Stawki 2A

al.Armii Ludowej 26 (Budynek FOCUS)

ul. Mysia 5

al. Jerozolimskie 176
ul. Ostrobramska 86
ul. Powsinska 42/44
ul. Rzymowskiego 53
PI. Pitsudskiego 1

ul. Krasinskiego 10
ul. Zwyciezcow 28
ul. Grojecka 5

Pl. Konstytucji 6/7
al.
ul. Gorczewska 97
ul. Rzeznicza 32/33
ul. Legnicka 52

Pl. Grunwaldzki 36
ul. Bema 2

ul.
ul.
Pl.
ul.

Dworcowa 8
Bohaterow 4

Stefana Zeromskiego 38

Wojska Polskiego 2a/1

Standw Zjednoczonych 72

Powstancow Slaskich 123

Krakowskie Przedmiescie 87

|nazwa placowki

5 Oddziat w Bielsku-Biatej
17 Oddziat w Bydgoszczy
4 Oddziat w Chorzowie

6 Oddziat w Czestochowie
2 Oddziat w Dabrowie Gérniczej
4 Oddziat w Elblagu

21 Oddziat w Gdansku

22 Oddziat w Gdansku

13 Oddziat w Gdyni

6 Oddziat w Gliwicach

2 Oddziat w Gnieznie

6 Oddziat w Gorzowie Wielkopolskim
3 Oddziat w Grudzigdzu

7 Oddziat w Jeleniej Gorze
7 Oddziat w Kaliszu

9 Oddziat w Katowicach
11 Oddziat w Katowicach
2 Oddziat w Kedzierzynie-Kozlu
5 Oddziat w Koszalinie

33 Oddziat w Krakowie

36 Oddziat w Krakowie

37 Oddziat w Krakowie

38 Oddziat w Krakowie

39 Oddziat w Krakowie

40 Oddziat w Krakowie

6 Oddziat w Legnicy

4 Oddziat w Lubinie

8 Oddziat w Lublinie

23 Oddziat w todzi

25 Oddziat w todzi

2 Oddziat w Nowej Soli

4 Oddziat w Nowym Saczu
9 Oddziat w Opolu

2 Oddziat w Ostrowcu Swietokrzyskim
3 Oddziat w Ostrowie Wielkopolskim
6 Oddziat w Ptocku

41 Oddziat w Poznaniu

43 Oddziat w Poznaniu

44 Oddziat w Poznaniu

45 Oddziat w Poznaniu

5 Oddziat w Radomiu

4 Oddziat w Rybniku

7 Oddziat w Rzeszowie

3 Oddziat w Siedlcach

1 Oddziat w Stawkowie

3 Oddziat w Stupsku

2 Oddziat w Sosnowcu

2 Oddziat w Suwatkach

25 Oddziat w Szczecinie
26 Oddziat w Szczecinie
27 Oddziat w Szczecinie

4 Oddziat w Tarnowie

7 Oddziat w Toruniu

1 Oddziat w Trzebini

4 Oddziat w Tychach

7 Oddziat w Watbrzychu
99 Oddziat w Warszawie
102 Oddziat w Warszawie
103 Oddziat w Warszawie
104 Oddziat w Warszawie
105 Oddziat w Warszawie
106 Oddziat w Warszawie
107 Oddziat w Warszawie
9 Oddziat w Warszawie
109 Oddziat w Warszawie
110 Oddziat w Warszawie
111 Oddziat w Warszawie
113 Oddziat w Warszawie
116 Oddziat w Warszawie
117 Oddziat w Warszawie
46 Oddziat we Wroctawiu
47 Oddziat we Wroctawiu
48 Oddziat we Wroctawiu
49 Oddziat we Wroctawiu
50 Oddziat we Wroctawiu
5 Oddziat w Zabrzu

5 Oddziat w Zielonej Gorze
1 Oddziat w Zielonkach

kod

43-300
85-074
41-500
42-202
41-300
82-300
80-885
80-307
81-364
44-100
62-200
66-400
86-300
58-500
62-803
40-018
40-010
47-220
75-028
31-047
31-035
31-008
31-392
31-545
30-504
59-200
59-300
20-601
90-318
93-172
67-100
33-300
45-011
27-400
63-400
09-400
61-008
61-131
61-757
61-894
26-610
44-200
35-069
08-110
41-260
76-200
41-200
16-400
70-422
70-473
70-555
33-100
87-100
32-540
43-100
58-300
00-193
00-609
00-496
02-484
04-143
02-903
02-267
00-078
01-615
03-938
02-025
00-550
04-036
01-401
50-130
54-204
50-364
50-265
53-332
41-800
65-050
32-087



